
 

 

POSTANOWIENIE NR 93/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r.            

poz. 684) Komisarz Wyborczy w Kaliszu II postanawia, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu nr 54/2019 z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Zduny na stałe 

obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych /Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego poz. 3724/ w załączniku do postanowienia dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki 

pisarskiej w ten sposób, że wyrazy „z dnia 4 kwietnia 2019 r.” zastępuje się wyrazami „z dnia 5 kwietnia 

2019 r.”. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Zdun, Wojewodzie  Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaje do 

publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Komisarz Wyborczy w Kaliszu II 

(-) Adam Jan Plichta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 kwietnia 2019 r.

Poz. 4145


		2019-04-18T09:58:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




